
Spider systems

تحلیل، مهندس، ساخت و اجرای سیستم های معماری شفاف

دقت و تمرکز، از طراحی و ساخت تا اجرا
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 ما با کارآمدترین تیم مهندسی در مجموعه پارتوآ بهترین ها را به شما ارائه می دهیم.
طراحی بی حد و مرز و ظرافت فوق العاده

    محاسبات زیرسازی
    محاسبات اتلاف انرژی حرارتی

    محاسبات فشارهای وارده بر سطح و شیشه
    محاسبات فشارهای وارده بر اسپایدر

ساخت
در مجموعه پارتوآ کلیه فرآیندهای ساخت با نرم افزارهای مرتبط شبیه سازی، تحلیل و بهینه سازی 

شده است. ساخت و مونتاژ محصولات پارتوآ از با کیفیت ترین و به روزترین ماشین آلات و 
تجهیزات کارگاهی استفاده می شود. محصولات ما توسط گواهینامه ها و سازمان های بین المللی 
مرتبط به محصولات استنلس استیل، آلومینیوم، فولاد و محصولات شیشه ای آزمایش شده اند و 

دارای صلاحیت CE هستند.

اجرا
ما با توسعه فعالیت های عمرانی و اجرایی با بهره گیری از تیم های اجرایی متخصص و آموزش 

دیده و با دانشی فنی پروژه ها را در بهینه ترین زمان و هزینه ممکن ارائه می دهیم.
متخصصین ما همواره در تلاش اند تا کیفیت را به گونه ای بالا ببرند که شما تنها یکبار هزینه کنید.

    نصب و راه اندازی تجهیزات و اتصالات
    برپایی و تجهیز کارگاه

HSE پایش و کنترل مستمر کارگاه توسط کارشناسان    

طراحی و تحلیل

پارتوآ سیستم های پیچیده معماری مدرن شفاف را به شما ارائه می دهد. شما می 
توانید اجرای هماهنگ از یک سیستم یا ترکیبی از محصولات را از بین تنوع بیش از 
حد محصولات ما انتخاب کنید تا بتوانید یک نمای فوق العاده خاص داشته باشید.



2

استاندارد شیشه

اسپایدر کششی

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 160-01SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
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IN PART OR WHOLE SHALL BE
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DESIGN & COPY RIGHT
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TOLERANCE ON
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 160-02SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 160-03SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 160-04SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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IN PART OR WHOLE SHALL BE
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CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 160-05SUS 316 / SUS 304
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OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 160-06SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+
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REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
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DESIGN & COPY RIGHT
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TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

40

Ø19
Ø13

Ø
40

21
12.5

11
3

12

FRONT  VIEW

TOP VIEW

SECTION A-A

Ø16

Ø26

SECTION B-B

B B

C
C

SECTION C-C

160 SERIES SPIDER X MODEL A
1-LEG (BIG)

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
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3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 200-01SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 200-02SUS 316 / SUS 304
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REPRODUCTION OR
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DESIGN & COPY RIGHT
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TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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REPRODUCTION OR
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 200-03SUS 316 / SUS 304
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3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO
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استاندارد شیشه

کد محصول:
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متریال:

تلورانس ابعادی:
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استاندارد شیشه

کد محصول:
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استاندارد شیشه

کد محصول:
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Unit: mm
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استاندارد شیشه

کد محصول:
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متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.
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G
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O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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refer drg.
release regi.
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 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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TOP VIEW
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 200-04SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

Ø19

Ø
32

7.5

26

12

50

10
0

Ø36

Ø24 B B

C

C

200 SERIES SPIDER X MODEL A
1-LEG (SMALL)

FRONT  VIEW

TOP VIEW SECTION C-C

SECTION B-B

SECTION A-A

For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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Ø26

Ø40

11
0

220

SECTION B-B

SECTION C-C

48

25

Ø19

Ø
55

Ø
37

14

B B

C

C

220 SERIES SPIDER X MODEL A
2-LEG (90°)

5

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 200-05SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.
D

R
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O
:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

FRONT  VIEW SECTION A-A

TOP VIEW
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release regi.
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:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 200-06SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
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G
 IS
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ED
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O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

FRONT  VIEW

TOP VIEW
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 25001 SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 25002 SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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refer drg.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 25003 SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.
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R

AW
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G
 IS
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ED
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O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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TOP VIEW
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220 SERIES SPIDER X MODEL A
2-LEG (180°)
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 25004 SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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2-LEG (90°)
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 25005 SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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VEND.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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For details
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release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 25006 SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
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release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 300-01SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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For details
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release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 300-02SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 300-03SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
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release regi.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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For details
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release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 300-04SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 300-05SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 300-06SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 160-01SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
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release regi.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 160-02SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
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release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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   Website: www.nexusglazing.com
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 160-03SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
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release regi.
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London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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   Website: www.nexusglazing.com
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 160-04SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 160-05SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
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release regi.
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   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 160-06SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR
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IN PART OR WHOLE SHALL BE
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DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 200-01SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 200-02SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

40

Ø19
Ø13

Ø
40

21
12.5

12

16
0

TOP VIEW

FRONT  VIEW SECTION A-A

Ø16

B B

SECTION B-B

SECTION C-C

C
C

160 SERIES SPIDER X MODEL B
2-LEG (180°)

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 200-03SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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release regi.
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Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

40

Ø19
Ø13

Ø
40

21
12.5

12

16
0

TOP VIEW

FRONT  VIEW SECTION A-A

Ø16

B B

SECTION B-B

SECTION C-C

C
C

160 SERIES SPIDER X MODEL B
2-LEG (180°)

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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   Website: www.nexusglazing.com
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 200-04SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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REPRODUCTION OR
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DESIGN & COPY RIGHT
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GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
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CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 200-05SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 200-06SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 22001SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 22002SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.
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QUOT.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 22003SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 22004SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 22005SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com
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3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 22006SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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DESIGN & COPY RIGHT
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TOLERANCE ON
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NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 250-01SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 250-02SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
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DESIGN & COPY RIGHT
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TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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OTHERWISE STATED:
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 250-03SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
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REPRODUCTION OR
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TOLERANCE ON
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2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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DESIGN & COPY RIGHT
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OTHERWISE STATED:

NOTE:
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 250-04SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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REPRODUCTION OR
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MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT
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TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO
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REPRODUCTION OR
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DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR
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TOLERANCE ON
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OTHERWISE STATED:

NOTE:
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2) REMOVE SHARP CORNERS.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 250-05SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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REPRODUCTION OR
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DESIGN & COPY RIGHT
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GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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 REGISTRATION APPLIED FOR
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NOTE:
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REPRODUCTION OR
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MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT
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TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 250-06SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.
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   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
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DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 30001SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
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release regi.
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ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
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DESIGN & COPY RIGHT
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TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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REPRODUCTION OR
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DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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Ø
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FRONT  VIEW

TOP VIEW

SECTION A-A

B B

C CSECTION B-B

SECTION C-C

300 SERIES SPIDER X MODEL B
4-LEG
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 30002SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FRONT  VIEW

TOP VIEW

SECTION A-A
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C C

300 SERIES SPIDER X MODEL B
2-LEG (180°)

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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C CSECTION B-B

SECTION C-C

300 SERIES SPIDER X MODEL B
4-LEG
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 30003SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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A
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FRONT  VIEW

Ø
55

TOP VIEW

SECTION A-A

15

Ø26
250

B B

C

C

SECTION B-B

SECTION C-C

250 SERIES SPIDER X MODEL B
2-LEG (90°)

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FRONT  VIEW
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SECTION A-A
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300 SERIES SPIDER X MODEL B
2-LEG (90°)

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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Ø
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FRONT  VIEW SECTION A-A
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B B
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SECTION B-B

SECTION C-C

300 SERIES SPIDER X MODEL B
1-LEG (SMALL)
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXB 30004SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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Ø
37

Ø195

A

A

FRONT  VIEW

Ø
55

TOP VIEW

SECTION A-A

15

Ø26
250

B B

C

C

SECTION B-B

SECTION C-C

250 SERIES SPIDER X MODEL B
2-LEG (90°)

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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300 SERIES SPIDER X MODEL B
2-LEG (90°)

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
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G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FRONT  VIEW SECTION A-A
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SECTION B-B
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300 SERIES SPIDER X MODEL B
1-LEG (SMALL)
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 25005 SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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300 SERIES SPIDER X MODEL B
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refer drg.
release regi.
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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300 SERIES SPIDER X MODEL B
3-LEG
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

SXA 25006 SUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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FRONT  VIEW
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300 SERIES SPIDER X MODEL B
1-LEG (BIG)
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For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.
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O
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FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

NXR01 SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

L1
b

H1H2

d
L

D

PRODUCT NO: M L L1 H1 H2 d b

NXR0110 Ø10 99 42 11 28 10.5 23
NXR0112 Ø12 108 46 11 32 12.5 25
NXR0114 Ø14 137 50 13 35 14.6 27
NXR0116 Ø16 130 56 15 38 16 31
NXR0118 Ø18 149 64 17 40 18.3 38
NXR0120 Ø20 158 64 17 42 20.3 38
NXR0122 Ø22 153 75 21 47 22.3 44
NXR0124 Ø24 164 77 21 49 24.5 43
NXR0128 Ø28 178 86 25 60 27.5 48
NXR0130 Ø30 180 91 25 60 27.5 48
NXR0132 Ø32 196 108 25 62 33.3 63

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

H1H2

d

b c
L

L2 L1 D

H

PRODUCT NO: D L L1 L2 H1 H2 d b C H

NXC0106 Ø6 Max 446
Min 326 80 160 11 30 14.5 17.6 31 40

NXC0108 Ø8 Max 506
Min 372 100 180 11 30 14.5 17.6 31 40

NXC0110 Ø10 Max 562
Min 410 110 205 15 33 16 22 28 40

NXC0112 Ø12 Max 653
Min 483 154 235 17 43 20 29 36 58

NXC0114 Ø14 Max 678
Min 513 161 245 21 48 22 29.5 41 65

NXC0116 Ø16 Max 793
Min 587 184 290 23 55 27.5 39 48 78

NXC0118 Ø18 Max 802
Min 622 202 290 25 60 30.5 44 53 86

NXC0119 Ø19.5 Max 876
Min 652 202 320 25 60 30.5 44 53 86

NXC0121 Ø21 Max 901
Min 677 210 320 25 68 33.5 50 63 94

NXC0122 Ø22.5 Max 978
Min 737 229 350 28 76 36 57 71 100

NXC0124 Ø24 Max 1048
Min 786 236 380 32 83 37 59 75 105

NXC0126 Ø26 Max 1090
Min 826 246 395 32 89 41 64 85 112

NXC0128 Ø28 Max 1138
Min 866 267 405 36 98 45 69 90 118

NXC0130 Ø30 Max 1169
Min 890 273 415 42 106 49 76 95 125

NXC0132 Ø32 Max 1253
Min 958 295 445 42 112 53 81 106 138

NXC0134 Ø34 Max 1313
Min 1006 310 465 46 119 56 87 112 148

NXC0136 Ø36 Max 1375
Min 1056 324 490 48 126 59 92 117 158
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

NXC01 SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

L1
b

H1H2

d
L

D

PRODUCT NO: M L L1 H1 H2 d b

NXR0110 Ø10 99 42 11 28 10.5 23
NXR0112 Ø12 108 46 11 32 12.5 25
NXR0114 Ø14 137 50 13 35 14.6 27
NXR0116 Ø16 130 56 15 38 16 31
NXR0118 Ø18 149 64 17 40 18.3 38
NXR0120 Ø20 158 64 17 42 20.3 38
NXR0122 Ø22 153 75 21 47 22.3 44
NXR0124 Ø24 164 77 21 49 24.5 43
NXR0128 Ø28 178 86 25 60 27.5 48
NXR0130 Ø30 180 91 25 60 27.5 48
NXR0132 Ø32 196 108 25 62 33.3 63

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

H1H2

d

b c
L

L2 L1 D

H

PRODUCT NO: D L L1 L2 H1 H2 d b C H

NXC0106 Ø6 Max 446
Min 326 80 160 11 30 14.5 17.6 31 40

NXC0108 Ø8 Max 506
Min 372 100 180 11 30 14.5 17.6 31 40

NXC0110 Ø10 Max 562
Min 410 110 205 15 33 16 22 28 40

NXC0112 Ø12 Max 653
Min 483 154 235 17 43 20 29 36 58

NXC0114 Ø14 Max 678
Min 513 161 245 21 48 22 29.5 41 65

NXC0116 Ø16 Max 793
Min 587 184 290 23 55 27.5 39 48 78

NXC0118 Ø18 Max 802
Min 622 202 290 25 60 30.5 44 53 86

NXC0119 Ø19.5 Max 876
Min 652 202 320 25 60 30.5 44 53 86

NXC0121 Ø21 Max 901
Min 677 210 320 25 68 33.5 50 63 94

NXC0122 Ø22.5 Max 978
Min 737 229 350 28 76 36 57 71 100

NXC0124 Ø24 Max 1048
Min 786 236 380 32 83 37 59 75 105

NXC0126 Ø26 Max 1090
Min 826 246 395 32 89 41 64 85 112

NXC0128 Ø28 Max 1138
Min 866 267 405 36 98 45 69 90 118

NXC0130 Ø30 Max 1169
Min 890 273 415 42 106 49 76 95 125

NXC0132 Ø32 Max 1253
Min 958 295 445 42 112 53 81 106 138

NXC0134 Ø34 Max 1313
Min 1006 310 465 46 119 56 87 112 148

NXC0136 Ø36 Max 1375
Min 1056 324 490 48 126 59 92 117 158
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

NXC02 SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

H2 H1

d

b c

H

D

L

PRODUCT NO: D L H1 H2 d b C H

Ø6 128.5 11 30 14.5 17.6 31 40

Ø8 148.5 11 30 14.5 17.6 31 40

Ø10 159 15 33 16 22 28 40

Ø12 216 17 43 20 29 36 58

Ø14 230.5 21 48 22 29.5 41 65

Ø16 267 23 55 27.5 39 48 78

Ø18 294 25 60 30.5 44 53 86

Ø19.5 294 25 60 30.5 44 53 86

Ø21 315 25 68 33.5 50 63 94

Ø22.5 343 28 76 36 57 71 100

Ø24 358 32 83 37 59 75 105

Ø26 382 32 89 41 64 85 112

Ø28 411 36 98 45 69 90 118

Ø30 426 42 106 49 76 95 125

Ø32 463 42 112 53 81 106 138

Ø34 490 46 119 56 87 112 148

Ø36 513 48 126 59 92 117 158

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

b c

DL1

L

L2

d H

d1

PRODUCT NO: D l (mm) L1 L2 H1 H2 d b

Ø6 Max 446
Min 326 80 160 11 38 14.5 17.6

Ø8 Max 506
Min 372 100 180 11 38 14.5 17.6

Ø10 Max 562
Min 410 110 205 15 42 16 22

Ø12 Max 653
Min 483 154 235 17 52 20 29

Ø14 Max 678
Min 513 161 245 21 56 22 29.5

Ø16 Max 793
Min 587 184 290 23 66 27.5 39

Ø18 Max 802
Min 622 202 290 25 72 30.5 44

Ø19.5 Max 876
Min 652 202 320 25 72 30.5 44

Ø21 Max 901
Min 677 210 320 25 80 33.5 50
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

NXC03 SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

H2 H1

d

b c

H

D

L

PRODUCT NO: D L H1 H2 d b C H

Ø6 128.5 11 30 14.5 17.6 31 40

Ø8 148.5 11 30 14.5 17.6 31 40

Ø10 159 15 33 16 22 28 40

Ø12 216 17 43 20 29 36 58

Ø14 230.5 21 48 22 29.5 41 65

Ø16 267 23 55 27.5 39 48 78

Ø18 294 25 60 30.5 44 53 86

Ø19.5 294 25 60 30.5 44 53 86

Ø21 315 25 68 33.5 50 63 94

Ø22.5 343 28 76 36 57 71 100

Ø24 358 32 83 37 59 75 105

Ø26 382 32 89 41 64 85 112

Ø28 411 36 98 45 69 90 118

Ø30 426 42 106 49 76 95 125

Ø32 463 42 112 53 81 106 138

Ø34 490 46 119 56 87 112 148

Ø36 513 48 126 59 92 117 158

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

b c

DL1

L

L2

d H

d1

PRODUCT NO: D l (mm) L1 L2 H1 H2 d b

Ø6 Max 446
Min 326 80 160 11 38 14.5 17.6

Ø8 Max 506
Min 372 100 180 11 38 14.5 17.6

Ø10 Max 562
Min 410 110 205 15 42 16 22

Ø12 Max 653
Min 483 154 235 17 52 20 29

Ø14 Max 678
Min 513 161 245 21 56 22 29.5

Ø16 Max 793
Min 587 184 290 23 66 27.5 39

Ø18 Max 802
Min 622 202 290 25 72 30.5 44

Ø19.5 Max 876
Min 652 202 320 25 72 30.5 44

Ø21 Max 901
Min 677 210 320 25 80 33.5 50



65

استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

NXC04 SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

D

Hd

d1

b c
L1

L

PRODUCT NO: D L H1 d d1 b C

NXC0406 Ø6 128.5 11 38 14.5 17.6 31
NXC0408 Ø8 148.5 11 38 14.5 17.6 31
NXC0410 Ø10 160 15 42 16 22 28
NXC0412 Ø12 218 17 52 20 29 36
NXC0414 Ø14 232 21 56 22 29.5 41
NXC0416 Ø16 268 23 66 27.5 39 48
NXC0418 Ø18 295 25 72 30.5 44 53
NXC0419 Ø19.5 296 25 72 30.5 44 53
NXC0421 Ø21 317 25 80 33.5 50 63

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

L1 D

L1 D

b

H

L2

L

d

b

PRODUCT NO: D l (mm) L1 L2 H d b B

NXC0506 Ø6 Max 480
Min 370 80 160 36 12.5 18 1

NXC0508 Ø8 Max 540
Min 406 100 180 40 14.5 20 12

NXC0510 Ø10 Max 598
Min 444 110 205 46 16.5 23 14

NXC0512 Ø12 Max 687
Min 517 154 235 60 18.5 30 16

NXC0514 Ø14 Max 712
Min 547 161 245 70 22.5 35 20

NXC0516 Ø16 Max 827
Min 621 184 290 80 27 40 22

NXC0518 Ø18 Max 836
Min 656 202 290 80 30.5 40 28

NXC0519 Ø19.5 Max 910
Min 686 202 320 80 30.5 40 28

NXC0521 Ø21 Max 935
Min 711 210 320 80 33.5 40 28
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

NXC05 SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

D

Hd

d1

b c
L1

L

PRODUCT NO: D L H1 d d1 b C

NXC0406 Ø6 128.5 11 38 14.5 17.6 31
NXC0408 Ø8 148.5 11 38 14.5 17.6 31
NXC0410 Ø10 160 15 42 16 22 28
NXC0412 Ø12 218 17 52 20 29 36
NXC0414 Ø14 232 21 56 22 29.5 41
NXC0416 Ø16 268 23 66 27.5 39 48
NXC0418 Ø18 295 25 72 30.5 44 53
NXC0419 Ø19.5 296 25 72 30.5 44 53
NXC0421 Ø21 317 25 80 33.5 50 63

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

L1 D

L1 D

b

H

L2

L

d

b

PRODUCT NO: D l (mm) L1 L2 H d b B

NXC0506 Ø6 Max 480
Min 370 80 160 36 12.5 18 1

NXC0508 Ø8 Max 540
Min 406 100 180 40 14.5 20 12

NXC0510 Ø10 Max 598
Min 444 110 205 46 16.5 23 14

NXC0512 Ø12 Max 687
Min 517 154 235 60 18.5 30 16

NXC0514 Ø14 Max 712
Min 547 161 245 70 22.5 35 20

NXC0516 Ø16 Max 827
Min 621 184 290 80 27 40 22

NXC0518 Ø18 Max 836
Min 656 202 290 80 30.5 40 28

NXC0519 Ø19.5 Max 910
Min 686 202 320 80 30.5 40 28

NXC0521 Ø21 Max 935
Min 711 210 320 80 33.5 40 28
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

NXC06 SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

L1
b

H1H2

d
L

D

PRODUCT NO: M L L1 H1 H2 d b

NXR0110 Ø10 99 42 11 28 10.5 23
NXR0112 Ø12 108 46 11 32 12.5 25
NXR0114 Ø14 137 50 13 35 14.6 27
NXR0116 Ø16 130 56 15 38 16 31
NXR0118 Ø18 149 64 17 40 18.3 38
NXR0120 Ø20 158 64 17 42 20.3 38
NXR0122 Ø22 153 75 21 47 22.3 44
NXR0124 Ø24 164 77 21 49 24.5 43
NXR0128 Ø28 178 86 25 60 27.5 48
NXR0130 Ø30 180 91 25 60 27.5 48
NXR0132 Ø32 196 108 25 62 33.3 63

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

H1H2

d

b c
L

L2 L1 D

H

PRODUCT NO: D L L1 L2 H1 H2 d b C H

NXC0106 Ø6 Max 446
Min 326 80 160 11 30 14.5 17.6 31 40

NXC0108 Ø8 Max 506
Min 372 100 180 11 30 14.5 17.6 31 40

NXC0110 Ø10 Max 562
Min 410 110 205 15 33 16 22 28 40

NXC0112 Ø12 Max 653
Min 483 154 235 17 43 20 29 36 58

NXC0114 Ø14 Max 678
Min 513 161 245 21 48 22 29.5 41 65

NXC0116 Ø16 Max 793
Min 587 184 290 23 55 27.5 39 48 78

NXC0118 Ø18 Max 802
Min 622 202 290 25 60 30.5 44 53 86

NXC0119 Ø19.5 Max 876
Min 652 202 320 25 60 30.5 44 53 86

NXC0121 Ø21 Max 901
Min 677 210 320 25 68 33.5 50 63 94

NXC0122 Ø22.5 Max 978
Min 737 229 350 28 76 36 57 71 100

NXC0124 Ø24 Max 1048
Min 786 236 380 32 83 37 59 75 105

NXC0126 Ø26 Max 1090
Min 826 246 395 32 89 41 64 85 112

NXC0128 Ø28 Max 1138
Min 866 267 405 36 98 45 69 90 118

NXC0130 Ø30 Max 1169
Min 890 273 415 42 106 49 76 95 125

NXC0132 Ø32 Max 1253
Min 958 295 445 42 112 53 81 106 138

NXC0134 Ø34 Max 1313
Min 1006 310 465 46 119 56 87 112 148

NXC0136 Ø36 Max 1375
Min 1056 324 490 48 126 59 92 117 158

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

b

H

d

D

L

PRODUCT NO: D L H d b B
NXC0606 Ø6 158 36 12.5 18 10
NXC0608 Ø8 185 40 14.5 20 12
NXC0610 Ø10 200 46 16.5 23 14
NXC0612 Ø12 266 60 18.5 30 16
NXC0614 Ø14 293 70 22.5 35 20
NXC0616 Ø16 315 80 27.5 40 22
NXC0618 Ø18 345 80 30.5 40 28
NXC0619 Ø19.5 355 80 30.5 40 28
NXC0621 Ø21 380 80 33.5 40 28

B

D

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

D Øg Øf X L L1 L2
Ø10 10 10 30

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

Ø12 10 12 30
Ø14 12 14 30
Ø16 14 16 30
Ø18 16 18 30

Ø19.5 18 19.5 30
Ø21 19.5 21 35

Ø22.5 21 22.5 35
Ø24 22.5 24 40
Ø26 24 26 40
Ø28 26 28 40
Ø30 28 30 45
Ø32 30 32 45
Ø34 32 34 50
Ø36 34 36 50

50 X X X 30L

M
18

Ø10 Ø10Øg Øf Øf
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

TCA SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

L1
b

H1H2

d
L

D

PRODUCT NO: M L L1 H1 H2 d b

NXR0110 Ø10 99 42 11 28 10.5 23
NXR0112 Ø12 108 46 11 32 12.5 25
NXR0114 Ø14 137 50 13 35 14.6 27
NXR0116 Ø16 130 56 15 38 16 31
NXR0118 Ø18 149 64 17 40 18.3 38
NXR0120 Ø20 158 64 17 42 20.3 38
NXR0122 Ø22 153 75 21 47 22.3 44
NXR0124 Ø24 164 77 21 49 24.5 43
NXR0128 Ø28 178 86 25 60 27.5 48
NXR0130 Ø30 180 91 25 60 27.5 48
NXR0132 Ø32 196 108 25 62 33.3 63

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

H1H2

d

b c
L

L2 L1 D

H

PRODUCT NO: D L L1 L2 H1 H2 d b C H

NXC0106 Ø6 Max 446
Min 326 80 160 11 30 14.5 17.6 31 40

NXC0108 Ø8 Max 506
Min 372 100 180 11 30 14.5 17.6 31 40

NXC0110 Ø10 Max 562
Min 410 110 205 15 33 16 22 28 40

NXC0112 Ø12 Max 653
Min 483 154 235 17 43 20 29 36 58

NXC0114 Ø14 Max 678
Min 513 161 245 21 48 22 29.5 41 65

NXC0116 Ø16 Max 793
Min 587 184 290 23 55 27.5 39 48 78

NXC0118 Ø18 Max 802
Min 622 202 290 25 60 30.5 44 53 86

NXC0119 Ø19.5 Max 876
Min 652 202 320 25 60 30.5 44 53 86

NXC0121 Ø21 Max 901
Min 677 210 320 25 68 33.5 50 63 94

NXC0122 Ø22.5 Max 978
Min 737 229 350 28 76 36 57 71 100

NXC0124 Ø24 Max 1048
Min 786 236 380 32 83 37 59 75 105

NXC0126 Ø26 Max 1090
Min 826 246 395 32 89 41 64 85 112

NXC0128 Ø28 Max 1138
Min 866 267 405 36 98 45 69 90 118

NXC0130 Ø30 Max 1169
Min 890 273 415 42 106 49 76 95 125

NXC0132 Ø32 Max 1253
Min 958 295 445 42 112 53 81 106 138

NXC0134 Ø34 Max 1313
Min 1006 310 465 46 119 56 87 112 148

NXC0136 Ø36 Max 1375
Min 1056 324 490 48 126 59 92 117 158

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

b

H

d

D

L

PRODUCT NO: D L H d b B
NXC0606 Ø6 158 36 12.5 18 10
NXC0608 Ø8 185 40 14.5 20 12
NXC0610 Ø10 200 46 16.5 23 14
NXC0612 Ø12 266 60 18.5 30 16
NXC0614 Ø14 293 70 22.5 35 20
NXC0616 Ø16 315 80 27.5 40 22
NXC0618 Ø18 345 80 30.5 40 28
NXC0619 Ø19.5 355 80 30.5 40 28
NXC0621 Ø21 380 80 33.5 40 28

B

D

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

D Øg Øf X L L1 L2
Ø10 10 10 30

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

Ø12 10 12 30
Ø14 12 14 30
Ø16 14 16 30
Ø18 16 18 30

Ø19.5 18 19.5 30
Ø21 19.5 21 35

Ø22.5 21 22.5 35
Ø24 22.5 24 40
Ø26 24 26 40
Ø28 26 28 40
Ø30 28 30 45
Ø32 30 32 45
Ø34 32 34 50
Ø36 34 36 50

50 X X X 30L

M
18

Ø10 Ø10Øg Øf Øf
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

TCB SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

H2 H1

d

b c

H

D

L

PRODUCT NO: D L H1 H2 d b C H

Ø6 128.5 11 30 14.5 17.6 31 40

Ø8 148.5 11 30 14.5 17.6 31 40

Ø10 159 15 33 16 22 28 40

Ø12 216 17 43 20 29 36 58

Ø14 230.5 21 48 22 29.5 41 65

Ø16 267 23 55 27.5 39 48 78

Ø18 294 25 60 30.5 44 53 86

Ø19.5 294 25 60 30.5 44 53 86

Ø21 315 25 68 33.5 50 63 94

Ø22.5 343 28 76 36 57 71 100

Ø24 358 32 83 37 59 75 105

Ø26 382 32 89 41 64 85 112

Ø28 411 36 98 45 69 90 118

Ø30 426 42 106 49 76 95 125

Ø32 463 42 112 53 81 106 138

Ø34 490 46 119 56 87 112 148

Ø36 513 48 126 59 92 117 158

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

b c

DL1

L

L2
d H

d1

PRODUCT NO: D l (mm) L1 L2 H1 H2 d b

Ø6 Max 446
Min 326 80 160 11 38 14.5 17.6

Ø8 Max 506
Min 372 100 180 11 38 14.5 17.6

Ø10 Max 562
Min 410 110 205 15 42 16 22

Ø12 Max 653
Min 483 154 235 17 52 20 29

Ø14 Max 678
Min 513 161 245 21 56 22 29.5

Ø16 Max 793
Min 587 184 290 23 66 27.5 39

Ø18 Max 802
Min 622 202 290 25 72 30.5 44

Ø19.5 Max 876
Min 652 202 320 25 72 30.5 44

Ø21 Max 901
Min 677 210 320 25 80 33.5 50

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

D Øg Øf X L L1 L2
Ø10 10 10 30

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

Ø12 10 12 30
Ø14 12 14 30
Ø16 14 16 30
Ø18 16 18 30

Ø19.5 18 19.5 30
Ø21 19.5 21 35

Ø22.5 21 22.5 35
Ø24 22.5 24 40
Ø26 24 26 40
Ø28 26 28 40
Ø30 28 30 45
Ø32 30 32 45
Ø34 32 34 50
Ø36 34 36 50

30XXX50 L

M
18

Ø10 Ø10Øg Øf

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

D Øg Øf X L L1 L2
Ø10 10 10 30

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

Ø12 10 12 30
Ø14 12 14 30
Ø16 14 16 30
Ø18 16 18 30

Ø19.5 18 19.5 30
Ø21 19.5 21 35

Ø22.5 21 22.5 35
Ø24 22.5 24 40
Ø26 24 26 40
Ø28 26 28 40
Ø30 28 30 45
Ø32 30 32 45
Ø34 32 34 50
Ø36 34 36 50

X X 30L1

M
18

X2

50 L2

Ø10Øg ØfØf
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

TCC SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

H2 H1

d

b c

H

D

L

PRODUCT NO: D L H1 H2 d b C H

Ø6 128.5 11 30 14.5 17.6 31 40

Ø8 148.5 11 30 14.5 17.6 31 40

Ø10 159 15 33 16 22 28 40

Ø12 216 17 43 20 29 36 58

Ø14 230.5 21 48 22 29.5 41 65

Ø16 267 23 55 27.5 39 48 78

Ø18 294 25 60 30.5 44 53 86

Ø19.5 294 25 60 30.5 44 53 86

Ø21 315 25 68 33.5 50 63 94

Ø22.5 343 28 76 36 57 71 100

Ø24 358 32 83 37 59 75 105

Ø26 382 32 89 41 64 85 112

Ø28 411 36 98 45 69 90 118

Ø30 426 42 106 49 76 95 125

Ø32 463 42 112 53 81 106 138

Ø34 490 46 119 56 87 112 148

Ø36 513 48 126 59 92 117 158

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

b c

DL1

L

L2

d H

d1

PRODUCT NO: D l (mm) L1 L2 H1 H2 d b

Ø6 Max 446
Min 326 80 160 11 38 14.5 17.6

Ø8 Max 506
Min 372 100 180 11 38 14.5 17.6

Ø10 Max 562
Min 410 110 205 15 42 16 22

Ø12 Max 653
Min 483 154 235 17 52 20 29

Ø14 Max 678
Min 513 161 245 21 56 22 29.5

Ø16 Max 793
Min 587 184 290 23 66 27.5 39

Ø18 Max 802
Min 622 202 290 25 72 30.5 44

Ø19.5 Max 876
Min 652 202 320 25 72 30.5 44

Ø21 Max 901
Min 677 210 320 25 80 33.5 50

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

D Øg Øf X L L1 L2
Ø10 10 10 30

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

Ø12 10 12 30
Ø14 12 14 30
Ø16 14 16 30
Ø18 16 18 30

Ø19.5 18 19.5 30
Ø21 19.5 21 35

Ø22.5 21 22.5 35
Ø24 22.5 24 40
Ø26 24 26 40
Ø28 26 28 40
Ø30 28 30 45
Ø32 30 32 45
Ø34 32 34 50
Ø36 34 36 50

30XXX50 L

M
18

Ø10 Ø10Øg Øf

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

D Øg Øf X L L1 L2
Ø10 10 10 30

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

De
sig

ne
d 

Le
ng

th

Ø12 10 12 30
Ø14 12 14 30
Ø16 14 16 30
Ø18 16 18 30

Ø19.5 18 19.5 30
Ø21 19.5 21 35

Ø22.5 21 22.5 35
Ø24 22.5 24 40
Ø26 24 26 40
Ø28 26 28 40
Ø30 28 30 45
Ø32 30 32 45
Ø34 32 34 50
Ø36 34 36 50

X X 30L1

M
18

X2

50 L2

Ø10Øg ØfØf
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استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

TRA SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

D

Hd

d1

b c
L1

L

PRODUCT NO: D L H1 d d1 b C

NXC0406 Ø6 128.5 11 38 14.5 17.6 31
NXC0408 Ø8 148.5 11 38 14.5 17.6 31
NXC0410 Ø10 160 15 42 16 22 28
NXC0412 Ø12 218 17 52 20 29 36
NXC0414 Ø14 232 21 56 22 29.5 41
NXC0416 Ø16 268 23 66 27.5 39 48
NXC0418 Ø18 295 25 72 30.5 44 53
NXC0419 Ø19.5 296 25 72 30.5 44 53
NXC0421 Ø21 317 25 80 33.5 50 63

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

L1 D

L1 D

b

H

L2

L

d

b

PRODUCT NO: D l (mm) L1 L2 H d b B

NXC0506 Ø6 Max 480
Min 370 80 160 36 12.5 18 1

NXC0508 Ø8 Max 540
Min 406 100 180 40 14.5 20 12

NXC0510 Ø10 Max 598
Min 444 110 205 46 16.5 23 14

NXC0512 Ø12 Max 687
Min 517 154 235 60 18.5 30 16

NXC0514 Ø14 Max 712
Min 547 161 245 70 22.5 35 20

NXC0516 Ø16 Max 827
Min 621 184 290 80 27 40 22

NXC0518 Ø18 Max 836
Min 656 202 290 80 30.5 40 28

NXC0519 Ø19.5 Max 910
Min 686 202 320 80 30.5 40 28

NXC0521 Ø21 Max 935
Min 711 210 320 80 33.5 40 28

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

L

50

∅5
0

M1
8X

2

25

A-A B-B C-C

A
B C

A
B C

X1 X2 X2

∅1 ∅2
∅2

Y1

Y1

B1

Y2

B2
Y2

Y2

B250 42

50

42

50

42

D X1 X2 Y1 Y2 B1 B2 ∅1 ∅2 L L1 L2

∅10 42 42 110 110 10 10 10.50 10.50

De
si

gn
ed

 L
en

gt
h

De
si

gn
ed

 L
en

gt
h

De
si

gn
ed

 L
en

gt
h

∅12 42 42 110 110 10 10 12.50 12.50

∅14 42 50 110 120 10 12 12.50 14.50

∅16 42 50 110 120 12 14 14.50 16.50

∅18 50 52 120 120 14 16 16.50 18.50

∅20 50 52 120 120 14 16 18.50 20.50

∅22 52 70 120 136 16 20 20.50 22.50

∅24 52 70 120 136 16 20 22.50 24.50

∅26 70 76 136 142 20 22 24.50 26.50

∅28 70 76 136 142 20 22 26.50 28.50

∅30 76 90 142 156 22 24 28.50 30.50

∅32 76 90 142 156 22 24 30.50 32.50

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
DESIGN & COPY RIGHT

 REGISTRATION APPLIED FOR

GENERAL
TOLERANCE ON
DIMENSIONS UNLESS
OTHERWISE STATED:

NOTE:
1) ALL DIMENSIONS ARE IN MM.
2) REMOVE SHARP CORNERS.
3) MATTE FINISH / MIRROR FINISHING TO

BE USED.

L

50

∅5
0

M1
8X
2

25

A-A B-B C-C

A
C

A
C

X1 X2

∅1 ∅2

Y1

Y1

B1

Y2

B2
Y2

Y2

B2

B

X2

∅2

B

D X1 X2 Y1 Y2 B1 B2 ∅1 ∅2 L L1 L2

∅10 42 42 110 110 10 10 10.50 10.50

De
si
gn
ed
 L
en
gt
h

De
si
gn
ed
 L
en
gt
h

De
si
gn
ed
 L
en
gt
h

∅12 42 42 110 110 10 10 12.50 12.50

∅14 42 50 110 120 10 12 12.50 14.50

∅16 42 50 110 120 12 14 14.50 16.50

∅18 50 52 120 120 14 16 16.50 18.50

∅20 50 52 120 120 14 16 18.50 20.50

∅22 52 70 120 136 16 20 20.50 22.50

∅24 52 70 120 136 16 20 22.50 24.50

∅26 70 76 136 142 20 22 24.50 26.50

∅28 70 76 136 142 20 22 26.50 28.50

∅30 76 90 142 156 22 24 28.50 30.50

∅32 76 90 142 156 22 24 30.50 32.50



72

استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

TRB SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001

For details
refer drg.
release regi.

DEV.

VEND.

CUS.

QUOT.

D
R

AW
IN

G
 IS

SU
ED

 T
O

:

FILE LOCATION: IS CODE: SP:46-1988

12, Stanhope Gate, Mayfair,
London W1K1AW, U.K.

Phone: +44 203 608 7987.
    Fax: +44 203 608 7985.

   Website: www.nexusglazing.com
          Email: nexusglazing@gmail.com

ALL RIGHTS RESERVED. NO
REPRODUCTION OR

UNAUTHORIZED USE HEREIN
WITHOUT PRIOR WRITTEN NOTICE.

IN PART OR WHOLE SHALL BE
MADE OF INFORMATION

CONTAINED
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PRODUCT NO: D L H1 d d1 b C

NXC0406 Ø6 128.5 11 38 14.5 17.6 31
NXC0408 Ø8 148.5 11 38 14.5 17.6 31
NXC0410 Ø10 160 15 42 16 22 28
NXC0412 Ø12 218 17 52 20 29 36
NXC0414 Ø14 232 21 56 22 29.5 41
NXC0416 Ø16 268 23 66 27.5 39 48
NXC0418 Ø18 295 25 72 30.5 44 53
NXC0419 Ø19.5 296 25 72 30.5 44 53
NXC0421 Ø21 317 25 80 33.5 50 63
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PRODUCT NO: D l (mm) L1 L2 H d b B

NXC0506 Ø6 Max 480
Min 370 80 160 36 12.5 18 1

NXC0508 Ø8 Max 540
Min 406 100 180 40 14.5 20 12

NXC0510 Ø10 Max 598
Min 444 110 205 46 16.5 23 14

NXC0512 Ø12 Max 687
Min 517 154 235 60 18.5 30 16

NXC0514 Ø14 Max 712
Min 547 161 245 70 22.5 35 20

NXC0516 Ø16 Max 827
Min 621 184 290 80 27 40 22

NXC0518 Ø18 Max 836
Min 656 202 290 80 30.5 40 28

NXC0519 Ø19.5 Max 910
Min 686 202 320 80 30.5 40 28

NXC0521 Ø21 Max 935
Min 711 210 320 80 33.5 40 28
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D X1 X2 Y1 Y2 B1 B2 ∅1 ∅2 L L1 L2
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∅12 42 42 110 110 10 10 12.50 12.50

∅14 42 50 110 120 10 12 12.50 14.50

∅16 42 50 110 120 12 14 14.50 16.50

∅18 50 52 120 120 14 16 16.50 18.50

∅20 50 52 120 120 14 16 18.50 20.50

∅22 52 70 120 136 16 20 20.50 22.50

∅24 52 70 120 136 16 20 22.50 24.50

∅26 70 76 136 142 20 22 24.50 26.50

∅28 70 76 136 142 20 22 26.50 28.50

∅30 76 90 142 156 22 24 28.50 30.50

∅32 76 90 142 156 22 24 30.50 32.50
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∅12 42 42 110 110 10 10 12.50 12.50

∅14 42 50 110 120 10 12 12.50 14.50

∅16 42 50 110 120 12 14 14.50 16.50

∅18 50 52 120 120 14 16 16.50 18.50

∅20 50 52 120 120 14 16 18.50 20.50

∅22 52 70 120 136 16 20 20.50 22.50

∅24 52 70 120 136 16 20 22.50 24.50

∅26 70 76 136 142 20 22 24.50 26.50

∅28 70 76 136 142 20 22 26.50 28.50

∅30 76 90 142 156 22 24 28.50 30.50

∅32 76 90 142 156 22 24 30.50 32.50



73

استاندارد شیشه

کد محصول:

مقیاس:

متریال:

تلورانس ابعادی:

Unit: mm

TRC SERIESSUS 316 / SUS 304

0.2 mm NTS+

ISO 14001
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b

H

d

D

L

PRODUCT NO: D L H d b B
NXC0606 Ø6 158 36 12.5 18 10
NXC0608 Ø8 185 40 14.5 20 12
NXC0610 Ø10 200 46 16.5 23 14
NXC0612 Ø12 266 60 18.5 30 16
NXC0614 Ø14 293 70 22.5 35 20
NXC0616 Ø16 315 80 27.5 40 22
NXC0618 Ø18 345 80 30.5 40 28
NXC0619 Ø19.5 355 80 30.5 40 28
NXC0621 Ø21 380 80 33.5 40 28

B

D

For details
refer drg.
release regi.
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Ø12 10 12 30
Ø14 12 14 30
Ø16 14 16 30
Ø18 16 18 30

Ø19.5 18 19.5 30
Ø21 19.5 21 35

Ø22.5 21 22.5 35
Ø24 22.5 24 40
Ø26 24 26 40
Ø28 26 28 40
Ø30 28 30 45
Ø32 30 32 45
Ø34 32 34 50
Ø36 34 36 50

50 X X X 30L

M
18

Ø10 Ø10Øg Øf Øf
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∅12 42 42 110 110 10 10 12.50 12.50

∅14 42 50 110 120 10 12 12.50 14.50

∅16 42 50 110 120 12 14 14.50 16.50

∅18 50 52 120 120 14 16 16.50 18.50

∅20 50 52 120 120 14 16 18.50 20.50

∅22 52 70 120 136 16 20 20.50 22.50

∅24 52 70 120 136 16 20 22.50 24.50

∅26 70 76 136 142 20 22 24.50 26.50

∅28 70 76 136 142 20 22 26.50 28.50

∅30 76 90 142 156 22 24 28.50 30.50

∅32 76 90 142 156 22 24 30.50 32.50





دفتر تهران: بلوار میرداماد،
نبش مظفری، ساختمان ترمه

کدپستی۱۵۴۵۷۱۴۸۱۶
تلفن ۷ - ۱۶ ۱۰ ۲۶ ۲۲ ۰۲۱


